[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                 Indicação n.º 206/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, que seja realizado o patrolamento e colocação de fresa asfáltica na Rua Fernando Clemente Zanella, Vila São João, além de consertar uma fenda formada pela chuva frente ao número 110.

JUSTIFICATIVA:
A referida rua não está em boas condições, por isso, é importante o patrolamento da via com a colocação do material, além de apresentar uma fenda em frente ao número 110, que possivelmente se conserta com a colocação de tubos.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 01 de abril de 2021.
RODRIGO MENDES
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1